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SOBOTA 22.3.2014

pes - veteran

. Taras Bulba Pravo tesaku
. Nabat Pravo tesaku

fena - veteran

. Sara Pravo tesaku
. Bulava Nagajka
. Aischa z Dablova dvora

pes nad 2 roky

. Aron Z Orebitskych lest

. Azat

. Larstan Asijské Srdce

. Cent z Tadeasovych domki
. Zurbagan Pravo tesaku

. Andy z Orebitskych lesu

. Garp Z rodu Romanovcl

. Arrash Grow z Tadeasovych domku
. Cedric Sar-Nab

fena nad 2 roky

. Araka z Kavkazu

. Anja Valassky rdj

. Amanda Carmen

. Caira Tésinské nebe

. Barka Tésinské nebe

. Arela z Hartlovy skaly

. Coryna Préavo tesaku

. Feja Z rodu Romanovcu
. Eliska Tésinské nebe

. Cikita Pravo tesaku

pes do 24 més.

. Kazan

. Aboney NeohroZeny strazce
. Elbrus Skuruthay

. Dynamit Nagajka

. Astan R.A.C. Popelka

. Don Nagajka

. Cyrus Rusky pes

. Breny z Hartlovy skaly

fena do 24 mésica

. Annie Od Velké skaly
. Abby Od Velké skaly

. Adelca Od Velké skaly
. Dumka Nagajka

. Nora Rusky medvéd

KO
KO

KO
MSP
MSP

MSP
SAO
SAO
KO
KO
MSP
MSP
KO
KO

KO

MSP
MSP
MSP
MSP
MSP
KO

MSP
MSP
KO

KO

MSP
SAO
MSP
MSP
MSP
MSP
MSP

MSP
MSP
MSP
MSP
MSP

7 ¥ roku
10 % roku

8 % roku
7 % roku
8 % roku

4 % roku

3 % roku
4 % roku
6 % roku
4% roku

6 % roku
2 Y roku

3 % roku
3 % roku
4 % roku

5 let
2 % roku

5 let
3 % roku
2 % roku
2 Y% roku

16 més.
17,5 més.
20 més.
19 més.
17 més.
19 més.
19 més.
15 més.

23 més.
23 més.
23 més.
19 més.
22 més.
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pes do 12 mésica

. Chyron Tésinské nebe

. Indy Z rodu Romanovcl

. Barachan Borojo

. Alfons Cor ad flamma

. Antonov Hrosik z Rozhrani

fena do 12 mésica

. Antonie Medvédi od Kolina
. Cleofasa Badoza

NEDELE 23.3.2014

Kousac

. Aron Z Orebitskych lest

. Taras Bulba Pravo tesaku

. Larstan Asijské Srdce

. Andy z Orebitskych lest

. Araka z Kavkazu

. Sara Pravo tesaku

. Azat

. Amanda Carmen

. Eliska TéSinské nebe

. Cent z Tadeasovych domk
. Bulava Nagajka

. Garp Z rodu Romanovcl

. Arrash Grow z Tadeasovych domkd
. Zurbagan Pravo tesaku

. Coryna Prdvo tesaku

. Barka Tésinské nebe

pes - fena do 24 mésicu

. Kazan

. Dynamit Nagajka

. Dumka Nagajka

. Annie Od Velké skaly
. Elbrus Skuruthay

. Cyrus Rusky pes

. Don Nagajka

. Nora Rusky medvéd

. Breny z Hartlovy skaly

pes - fena do 12 mésict

. Barachan Borojo
. Alfons Cor ad flamma

Cena poradce chovu MSP

MSP
MSP
SAO
KO

MSP

MSP
KO

MSP
KO
SAO
MSP
KO
KO
SAO
MSP
MSP
KO
MSP
MSP
KO
KO
KO
MSP

KO

MSP
MSP
MSP
SAO
MSP
MSP
MSP
MSP

SAO
KO

3 més.
11,5 més.
6,5 més.
4 més.

7 més.

6,5 més.
6 més.

4 Ysroku
7 ¥ roku
3 % roku
4 Ysroku

8 % roku

3 % roku
2 % roku
4 % roku
7 Yaroku

6 % roku
6 % roku
5 let
5 let

16 més.
19 més.
19 més.
23 més.
20 més.
19 més.
19 més.
22 més.
15 més.

6,5 més.
4 més.



Don Nagajka

Cena poradce chovu KO
Kazan

Cena poradce chovu SAO
Barachan Borojo

Cena divaka
Kazan



